
Montag - Freitag

R4 nach KA/von OG 06:47 07:54 09:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
S7 nach KA/ von OG 07:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
R4 nach OG/von KA 08:01 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 21:42 22:42
S7 nach OG/von KA 06:42 09:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Ort/Haltestelle     
Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 07:05 08:05 09:24 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:25 20:45 21:50 22:50
- Rathaus 07:07 08:07 09:26 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Tankstelle Jäger 07:09 08:09 09:28 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Krankenhaus A 07:11 08:11 09:30 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 A A A A
Rittersbach Gasthaus Blume A 07:12 08:12 09:31 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 A A A A
- Haus Roth A 07:13 08:13 09:32 09:52 10:52 11:51 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 A A A A
Waldmatt Wolfhagweg A 07:15 08:15 09:34 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 A A A A
- Waldmatt A 07:17 08:17 09:36 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 A A A A
- Panoramastraße A 07:18 08:18 09:37 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 A A A A
Hard Haus Glaser A 07:19 08:19 09:38 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 A A A A
Hub A 07:20 08:20 09:39 09:59 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 A A A A
Neusatz Löwen A 07:21 08:21 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 A A A A
- Rathaus (Drei-Tore-Straße) A 13:05 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 A A A A
- Rathaus (Schwarzwaldstraße) 07:22 08:22 10:01 11:01 12:10
- Im Heizler A 12:11 13:06 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 A A A A
- Dreiröhrenbrunnen A 12:12 13:07 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 A A A A
- Tannenweg A 12:13 13:08 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 A A A A
- Kirchbühlstraße A 12:14 13:09 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 A A A A
- Gasthaus Laube A 07:24 08:24 10:03 11:03
- Bach A 07:26 08:26 10:05 11:05 13:10 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 A A A A
- Wörth A 07:27 08:27 10:06 11:06 13:11 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 A A A A
- Kloster A 07:28 08:28 10:07 11:07 13:12 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 A A A A
Neusatz Immenstein A 07:30 08:30 10:09 11:09 13:14 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 A A A A

Ort/Haltestelle
Neusatz Immenstein 06:30 07:30 08:30 10:09 11:09 13:14 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
- Sommerseite (Bedarfshaltestelle 06:31 07:31 08:31 10:10 11:10 13:15 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
- Kloster 06:32 07:32 08:32 10:11 11:11 13:16 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
- Wörth 06:33 07:33 08:33 10:12 11:12 13:17 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Bach 06:34 07:34 08:34 10:13 11:13 13:18 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
- Gasthaus Laube 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
- Kirchbühlstraße 06:35 07:35 08:35 10:14 11:14 12:14 13:19
- Tannenweg 06:36 07:36 08:36 10:15 11:15 13:20
- Dreiröhrenbrunnen 06:37 07:37 08:37 10:16 11:16 13:21
- Im Heizler 06:38 07:38 08:38 10:17 11:17 13:22
- Rathaus (Drei-Tore-Straße) 06:39 07:39 08:39 10:18 11:18 13:23
- Rathaus (Schwarzwaldstraße) 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Löwen 06:40 07:40 08:40 10:19 11:19 12:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Hard Haus Glaser 06:42 07:42 08:42 10:21 11:21 12:21 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Waldmatt Panoramastraße 06:43 07:43 08:43 10:22 11:22 12:22 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
- Waldmatt 06:44 07:44 08:44 10:23 11:23 12:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
- Wolfhagweg 06:46 07:46 08:46 10:25 11:25 12:25 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Rittersbach Haus Roth 06:48 07:48 08:48 10:27 11:27 12:27 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
- Gasthaus Blume 06:49 07:49 08:49 10:28 11:28 12:28 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Bühl Krankenhaus 06:50 07:50 08:50 10:29 11:29 12:29 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
- Tankstelle Jäger 06:52 07:52 08:52 10:31 11:31 12:31 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
- Rathaus 06:54 07:54 08:54 10:33 11:33 12:33 13:38 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Bühl ZOB/Bahnhof 06:55 07:55 08:55 10:34 11:34 12:34 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

R4 nach KA/von OG 08:13 09:21 16:54 17:54
S7 nach KA/ von OG 07:06 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
R4 nach OG/von KA 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
S7 nach OG/von KA 07:18 08:20 09:18 14:18

gültig ab 01.03.2021 = Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319
 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen
 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!

Linie 273 Bühl - Neusatz - Immenstein

Fahrplanentwurf



Samstag

Ort/Haltestelle 2     1 1 1 1
Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 22:50
- Rathaus 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
- Tankstelle Jäger 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
- Krankenhaus A 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50     A A A A
Rittersbach Gasthaus Blume A 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51     A A A A
- Haus Roth A 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52     A A A A
Waldmatt Wolfhagweg A 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54     A A A A
- Waldmatt A 07:56 08:56 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55     A A A A
- Panoramastraße A 07:57 08:57 09:57 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56     A A A A
Hard Haus Glaser A 07:58 08:58 09:58 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57     A A A A
Hub A 07:59 08:59 09:59 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58     A A A A
Neusatz Löwen A 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00     A A A A
- Rathaus (Drei-Tore-Straße) A 13:01 14:01 15:01     A A A A
- Rathaus (Schwarzwaldstraße) 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01     A A A A
- Im Heizler A 13:02 14:02 15:02     A A A A
- Dreiröhrenbrunnen A 13:03 14:03 15:03     A A A A
- Tannenweg A 13:04 14:04 15:04     A A A A
- Kirchbühlstraße A 13:05 14:05 15:05     A A A A
- Gasthaus Laube A 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
- Bach A 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06     A A A A
- Wörth A 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07     A A A A
- Kloster A 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08     A A A A
Neusatz Immenstein A 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10     A A A A

Ort/Haltestelle    1
Neusatz Immenstein 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 15:45 16:45 17:45 18:45
- Sommerseite (Bedarfshaltestelle) 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11
- Kloster 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12    
- Wörth 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:13 14:13 15:13    
- Bach 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:14 14:14 15:14    
- Gasthaus Laube 13:16 14:16 15:16
- Kirchbühlstraße 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14    
- Tannenweg 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15    
- Dreiröhrenbrunnen 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16    
- Im Heizler 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17    
- Rathaus (Drei-Tore-Straße) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18    
- Rathaus (Schwarzwaldstraße) 13:18 14:18 15:18    
- Löwen 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19    
Hard Haus Glaser 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21    
Waldmatt Panoramastraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22    
- Waldmatt 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23    
- Wolfhagweg 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25    
Rittersbach Haus Roth 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27    
- Gasthaus Blume 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28    
Bühl Krankenhaus 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29    
- Tankstelle Jäger 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
- Rathaus 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Bühl ZOB/Bahnhof 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:15 17:15 18:15 19:15

gültig ab 01.03.2021 = Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319
= Ein- und Ausstiegshaltestelle (innerhalb des selben Ortes Ein- und Ausstieg möglich!!!)

 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!
 1= nicht am 24.12. 2= nicht am 25.12.

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

Fahrplanentwurf
Linie 273 Bühl - Neusatz - Immenstein

 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen



Sonn- und Feiertag

Ort/Haltestelle 2          1 1 1 1
Bühl ZOB/Bahnhof 00:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:45 21:50 22:50
- Rathaus
- Tankstelle Jäger
- Krankenhaus A          A A A A
Rittersbach Gasthaus Blume A          A A A A
- Haus Roth A          A A A A
Waldmatt Wolfhagweg A          A A A A
- Waldmatt A          A A A A
- Panoramastraße A          A A A A
Hard Haus Glaser A          A A A A
Hub A          A A A A
Neusatz Löwen A          A A A A
- Rathaus (Drei-Tore-Straße) A          A A A A
- Rathaus (Schwarzwaldstraße)          A A A A
- Im Heizler A          A A A A
- Dreiröhrenbrunnen A          A A A A
- Tannenweg A          A A A A
- Kirchbühlstraße A          A A A A
- Bach A          A A A A
- Wörth A          A A A A
- Kloster A          A A A A
Neusatz Immenstein A          A A A A

Ort/Haltestelle         
Neusatz Immenstein 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Sommerseite (Bedarfshaltestelle)
- Kloster         
- Wörth         
- Bach         
- Kirchbühlstraße         
- Tannenweg         
- Dreiröhrenbrunnen         
- Im Heizler         
- Rathaus (Drei-Tore-Straße)         
- Rathaus (Schwarzwaldstraße)           
- Löwen         
Hard Haus Glaser         
Waldmatt Panoramastraße         
- Waldmatt         
- Wolfhagweg         
Rittersbach Haus Roth         
- Gasthaus Blume         
Bühl Krankenhaus         
- Tankstelle Jäger
- Rathaus
Bühl ZOB/Bahnhof 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

gültig ab 01.03.2021 = Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319
= Ein- und Ausstiegshaltestelle (innerhalb des selben Ortes Ein- und Ausstieg möglich!!!)

 Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags!
 1= nicht am 24.12.

= Anruf-Linien-Taxi (ALT); Voranmeldung spätestens 45 Minuten vor Abfahrt Tel. 07223/3319

Fahrplanentwurf
Linie 273 Bühl - Neusatz - Immenstein

 A= bedient Haltestelle nur zum Aussteigen

2= nicht am 25.12.


